
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 29 DE SETEMBRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00926

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Francisco Pinto Ferreira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Carla Daniele Albino

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 29 DE SETEMBRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00926

PORTARIA 

PORTARIA Nº 019/2023 – PREVFICA/DE  

Portaria nº 019/2023 – PREVFICA/DE, de 23 de agosto de 2023.

Prorroga o Censo previdenciário dos segurados do RPPS.

O DIRETOR EXECUTIVO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE PASSA E FICA, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a
Lei n.º 399 de 30 de julho de 2013 que cria o Regime Próprio de
Previdência Social do Município de Passa e Fica/RN, 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal de N° 021, de 11 de agosto
de 2023, em especial o seu art. 15 e Portaria nº 016/2023 –
PREVFICA/DE, de 23 de agosto de 2023.

RESOLVE: 

Art. 1º. Prorrogar o Recadastramento Previdenciário dos segurados do
RPPS até o dia 31 de outubro de 2023.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, para
que surtam todos os seus legais, revogando as disposições em
contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 28 de setembro de 2023.

BRUNO LIMA DE SENA

Diretor Executivo do PREVFICA

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20230928041426  - Data/Hora Publicação: 28/09/2023 16:15:03

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 29 DE SETEMBRO DE 2023 | ANO XIII | EDIÇÃO: 00926

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

 

 

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2023-09-29T00:48:03-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00926-2023-09-29




